31 июля 2010 года  N 25

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ ОКАЗАНИИ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации №1286-р от
30 июля 2010 года постановляю:

1. Оказать материальную помощь гражданам, проживающим в посёлке Южном
и деревне Каменке Меленковского района, лишившимся жилых помещений в результате
лесных  пожаров,  произошедших  в  2010  году,  в  размере 200  тысяч  рублей (100  тысяч
рублей  за  счет  средств  федерального  бюджета,  100  тысяч  рублей  за  счет  средств
областного бюджета).

2. Департаменту социальной защиты населения администрации Владимирской
области  (Л.Е.  Кукушкина)  совместно  с  администрацией  Меленковского  района
(В.И. Гаврилов ) составить уточнённые списки граждан, лишившихся жилых помещений в
указанных населённых пунктах, и направить заявку в департамент финансов, бюджетной
и налоговой политики в срок до 3 августа т. г.

3. Департаменту  финансов,  бюджетной  и  налоговой  политики  (В.П.  Кузин)  в
течение  суток  после  получения  заявки  обеспечить  перечисление  указанных  в  заявке
денежных средств. (Источник - иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности муниципальных бюджетов).

4. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.
5. Указ  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  официальному

опубликованию.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ